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Kunnan avustusohjeistuksen mukaan toiminta-avustukset sekä 
liikuntapaikkojen kunnossapitoavustukset tulee hakea 29.2.2024 
mennessä. Toiminta-avustukset on tarkoitettu järjestöjen sääntömääräisen 
perustoiminnan tukemiseen. Toiminta-avustuksia myönnettäessä 
painotetaan lapsi- ja nuorisotyötä, Tuusniemellä tapahtuvaa toimintaa ja 
avustuksen suhdetta järjestön muuhun varainhankintaan. 
 
Liikuntapaikan kunnossapitoavustus on tarkoitettu yleiseen käyttöön 
tarkoitetun liikuntapaikan perushuoltoon. Avustusta myönnetään niiden 
liikuntapaikkojen kunnossapitoon, jotka ovat selkeästi aktiivisessa 
käytössä.  
  
Kohdeavustus on tarkoitettu tietyn erityisen toiminnan kustannuksiin, joka 
ei ole kuukausittaista perustoimintaa. Kohdeavustuksia voidaan hakea 
30.9.2024 saakka, mutta avustus on haettava ennen toiminnan 
suorittamista. Kohdeavustuksen kohteen on oltava jotain uutta toimintaa, 
jonka tarve on ilmennyt varsinaisen toiminta-avustuksen hakuajan 
ulkopuolella. 
 
Järjestöjen toiminta- ja kohdeavustuksiin on varattu tänä vuonna 21 500 
euroa ja liikuntapaikkojen kunnossapitoavustuksiin 9500 euroa. 
Avustushakemuslomake täytetään ensisijaisesti sähköisessä muodossa, 
mutta myös paperilla toimitetut hakemukset otetaan käsittelyyn. 
 

 
 
Valmistelija Rehtori Janne Karttunen 

 
 

Päätösehdotus 1. Lautakunta päättää, että toiminta- ja liikuntapaikkojen 
kunnossapitoavustukset julistetaan haettavaksi 28.2.2023 mennessä. 
Kohdeavustuksia voi hakea 30.9.2023 saakka kuitenkin niin, että avustus 
on haettava ennen toiminnan suorittamista. 
 
2. Toiminta-avustuksia myönnettäessä painotetaan lapsi- ja 
nuorisotyötä, Tuusniemellä tapahtuvaa toimintaa ja avustuksen suhdetta 
järjestön muuhun varainhankintaan. Kohdeavustuksen kohteen on oltava 
jotain uutta toimintaa, jonka tarve on ilmennyt varsinaisen toiminta-
avustuksen hakuajan jälkeen. 
 
3. Tuusniemen Kylät ry hakee avustusta kaikkien jäsenkyliensä 
puolesta, ja jakaa heille myönnettävän avustuksen eteenpäin kylille. 
Kyläyhdistykset tai kylätoimikunnat eivät saa sivistyslautakunnalta erillistä 
toiminta- tai kohdeavustusta. 
 
4. Liikuntapaikkojen kunnossapitoavustuksia myönnetään niiden 
liikuntapaikkojen kunnossapitoon, jotka ovat selkeästi aktiivisessa 
käytössä. 
 
5. Mikäli kunta järjestää yhteistyössä järjestön kanssa tapahtumaa, ei 
sitä tueta myöntämällä järjestölle avustusta, vaan siihen kuuluviin 



 

 

kohtuullisiin menoihin käytetään vapaa-aikapalveluiden 
käyttötalousmäärärahoja. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
 


